
Warszawa, dnia 13 września 2012 r. 
Poz. 55 

 
 

ZARZĄDZENIE Nr 54 
MINISTRA ŚRODOWISKA1) 

 
z dnia 11 września 2012 r. 

 
zmieniające zarządzenie w sprawie zadań ochronnych  

dla Poleskiego Parku Narodowego 
 

Na podstawie art. 22 ust. 2 pkt 1 i ust. 3 oraz art. 12 ust. 2 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r.  
o ochronie przyrody (Dz. U. z 2009 r. Nr 151, poz. 1220,  z późn. zm.2)) zarządza się, co następuje: 
 

§ 1. W zarządzeniu nr 58 Ministra Środowiska z dnia 27 września 2011 r. w sprawie zadań 
ochronnych dla Poleskiego Parku Narodowego (Dz. Urz. Min. Środ. i GIOŚ Nr 3, poz. 54 oraz Dz. Urz.  
Min. Środ. z 2012 r. poz. 30), w załączniku nr 2, w pkt I „Na obszarach objętych ochroną czynną”, w lit. A 
„W  ekosystemach leśnych”, w tabeli, po lp. 22 dodaje się lp. 23 w brzmieniu: 

 
„23 Wykonanie grodzenia 

ograniczającego szkody w 
uprawach leśnych powodowane 
przez gatunki łowne 

2,01 ha 74 f, g, h, i” 

 
§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 

 
 
 
 

MINISTER ŚRODOWISKA 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                                                 
1) Minister Środowiska kieruje działem administracji rządowej – środowisko, na podstawie § 1 ust. 2 pkt 2 
rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 18 listopada 2011 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania 
Ministra Środowiska (Dz. U. Nr 248, poz. 1493 i Nr 284, poz. 1671). 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1241 i Nr 215, 
poz. 1664, z 2010 r. Nr 76, poz. 489 i Nr 119, poz. 804 oraz z 2011 r. Nr 34, poz. 170, Nr 94, poz. 549, Nr 208, 
poz. 1241 i Nr 224, poz. 1337. 
 




